[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

от 06.04.2022 г.

№ 19/22-ПГ
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка
Рассмотрев заявление Забелиной Надежды Григорьевны, действующей в интересах Кулакова Анатолия Викторовича по доверенности от 18.01.2022 года  серии 14АА № 1647860, о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, с учетом протокола публичных слушаний, состоявшихся 31.03.2022, и заключения о результатах публичных слушаний от 31.03.2022, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом МО «Город Мирный», приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», административным регламентом предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Кулакову Анатолию Викторовичу разрешение на условно разрешенный вид использования – «объекты дорожного сервиса» (код 4.9.1)» земельного участка (кадастровый номер 14:37:000105:209) площадью 6600 кв. метров, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), муниципальный район Мирнинский, городское поселение «Город Мирный», город Мирный, шоссе Чернышевское, земельный участок 12б.

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава города

К.Н. Антонов